
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot /Onnikoti Verka  

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.1.- 31.3.2026.  

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet   

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta.  

Tarkasteluajalla olemme edelleen kehittäneet kirjaamisen ja dokumentoinnin laatua parantamalla 
asumisen toteuttamissuunnitelmien ja päivittäiskirjausten kuvailevuutta. Olemme vuoden alusta 
siirtyneet käyttämään uutta Terveyden ja Hyvinvoinnin laitoksen rakenteen mukaista 
toteuttamissuunnitelmapohjaa.  

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta:   

Seurantajakson aikana ei ole tullut vakavia poikkeamia, jotka olisivat johtaneet välittömästi toiminnan 
tarkasteluun. Poikkeamailmoituksia tehdään ajantasaisesti, niitä käsitellään viikkopalaverissa ja 
mietitään toimintaehdotus vastaavien tilanteiden ennaltaehkäisemiseksi.  

Kokemuksellinen laatu:   

Olemme saaneet toiminnastamme positiivista palautetta laatukyselyn kautta asukkailta, läheisiltä 
sekä tilaajilta. Laatukyselymme tulos ajalla 1.1.- 31.3.2026 on erinomainen 99,2/100. Saimme lisättyä 
laatukyselyn vastausmääriä, mikä oli tavoitteemme.  

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä:  

Seurantajakson aikana Verkaan tehtiin sisäinen auditointi sekä ulkoinen auditointi. Sisäisen 
auditoinnin mukaan ”yksikön vahvuuksia ovat pitkäaikainen, sitoutunut ja ammattitaitoinen 
henkilökunta sekä kehitysmyönteisyys. Asukkaiden tarpeisiin vastataan joustavasti ja ketterästi. 
Asukkaille halutaan rakentaa ainutlaatuista elämän makuista elämää. Yhteisössä on hyvä keskinäinen 
huumori yhdessä asukkaiden kanssa. Yhteenkuuluvuuden tunne on vahva ja vuotuisista tapahtumista 
on tullut tärkeä osa asukkaiden arkea.” Kehittämisehdotuksia tuli nettisivuihin, kemikaaliluetteloon ja 
omavalvontasuunnitelman itsemääräämisosioon liittyen. Omavalvontasuunnitelmassa kuvataan 
itsemääräämisoikeutta melko yleisellä tasolla, mutta arjessa IMO-työ on kuitenkin hyvää ja 
konkreettista. Nettisivujen ja kemikaaliluettelon täydennykset teimme välittömästi ja 
omavalvontasuunnitelman täydennysehdotukset huomioimme seuraavan päivityksen yhteydessä. 

Ulkoisessa auditoinnissa ei havaittu lieviä eikä vakavia poikkeamia. Parantamismahdollisuuksiin 
kirjattiin kemikaaliluettelon haltuunotto ja kemikaalien käsittelyohjeet, ympäristövaikutukset ja 
ensiapumenetelmät per kemikaali, tämä otetaan aiheeksi henkilöstön kehittämispäivässä. Hyviin 
käytäntöihin ja vahvuuksiin kirjattiin: ”Laatu tehdään arjessa ja se näyttäytyy laatupalautteissa. Eli 
osataan tehdä työtä siten, että se etenee palautteisiin saakka. Toiminta on selkeää ja tunnistetaan 
asukkaan kautta tehtävän työn merkitys. Asukkaiden kanssa tehdään heidän asumisestaan hyvää ja 
tavanomaista. Johtaminen on onnistunutta. Yksikönjohtaja innostaa henkilökuntaa omalla 
tekemisellään ja sen huomioimisella, että tehdään ajankuvan mukaista työtä asukkaan kanssa. 
Prosessit muokataan Onnikoti Verkan näköiseksi henkilökunnan kanssa.” 

  


